ATO CONVOCATÓRIO N° 25/2020

COMUNICADO

RESULTADO HABILITAÇÃO

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul

- AGEVAP torna público que a empresa AZEVEDO CONSULTORIA AMBIENTAL

E ENERGÉTICA LTDA, CNPJ: 18.015.869/0001-75 e que a empresa INSTITUTO

TERRA DE PRESERVAÇÃO AMBIENTAL, CNPJ: 02.575.919/0001-39 foram

declaradas HABILITADAS na etapa de Habilitação Documental no Ato

Convocatório nº. 25/2020 – Contratação de serviços para criação e

implementação básica de Unidade de Conservação de proteção integral no trecho

Oeste da Baía de Guanabara.

A tabela a seguir apresenta a resposta aos apontamentos feitos pelas

proponentes durante a realização do certame

Proponente Apontamento Justificativa

INSTITUTO

TERRA DE

PRESERVAÇÃO

AMBIENTAL

A AZEVEDO apresentou cópia da

autenticação da 5ª Alteração

Contrato Social, sendo a

autenticação digital constante no

documento referente ao seu

arquivamento

O documento possui autenticação digital

junto à Junta Comercial do Estado do Rio

de Janeiro, sendo possível a certificação

da sua autenticidade através da validação

no site da JUCERJA

Considerando o item 8.1.11 do Ato Convocatório, fica desde já aberto o prazo de

03 (três) dias úteis para interposição de recursos contra o resultado da habilitação

documental.

Rio de Janeiro, 10 de fevereiro de 2021.

(Assinado eletronicamente)

Ana de Castro e Costa
Presidente da Comissão de Julgamento